
Id: 01308DAD-BAA9-4F05-A8A6-F178F59B4F48. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr XLII/332/2023 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 30 listopada 

2023 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/315/2023 Rady Powiatu 

Hajnowskiego z dnia 26 października 2023 r. w sprawie organizacji 

publicznego transportu zbiorowego na terenie Powiatu Hajnowskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.1)) oraz art. 22 ustawy z dnia 16 maja 2019 roku 

o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (tj. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2464 ze zm.2) ) w związku z art. 8 pkt.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku 

o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343ze zm.3)  ) Rada Powiatu 

Hajnowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/315/2023 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 26 października 2023r. 

w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Powiatu Hajnowskiego uchyla 

się § 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Saczko  

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy opublikowano w : Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy opublikowano w : Dz. U. z 2023 r. poz. 1720 
3) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy opublikowano w :Dz. U. z 2022 r. poz. 2666 oraz z 2023 r. poz. 1003, 

poz. 1234 , poz.1688 i poz 1720 


